
राजÖथान सरकार 
खाī एवं नागåरक आपूितª िवभाग 

øमांक – एफ 33(2) खा.िव./ÿो³यो/RMS/केÆþ/2026-27     जयपरु, हÖता±åरत िदनांक 
 
 

-: आदेश :- 
 

 िवभागीय समसं́ यक आदशे िदनांक 04/03/2026 Ĭारा रबी िवपणन सीजन 2026-27 के दौरान ÿदशे म¤ 

Æयनूतम समथªन मÐूय पर गेहó ँखरीद हेत ुजारी øय केÆþ सचूी म¤ िनÌनानुसार संशोधन िकये जाते ह:ै -  
 

I. नवीन øय केÆþ आवंटन  

Sr.No. District  Tehsil Name Center Name Agency Name 

1 Hanumangarh Bhadra Doongrana FCI 
2 Kota Digod Mandawara Rajfed 
3 Kota Digod Budhadeet (Kishanganj) Rajfed 
4 Dungarpur Galiyakot Gadajasrajpur Rajfed 
5 Jhalawar Manoharthana Jawar Rajfed 
6 Jhalawar Pachpahar Karavan Tilam Sangh 
7 Jhalawar Pachpahar Guradiya Kalan Tilam Sangh 
8 Bundi Taleda Taleda FCI 

 

II. øय एज¤सी म¤ पåरवतªन  

Sr.No. District  Tehsil Name Center Name Existing Agency 
Name 

New Agency 
Name 

1 Sriganganagar Suratgarh Amarpura Jaatan Tilam Sangh Nafed 

2 Sriganganagar Gharsana Gharsana NCCF FCI 

3 Khairthal-Tijara Tijara Tijara NCCF FCI 

4 Dausa Sikrai Sikrai NCCF FCI 
5 Hanumangarh Hanumangarh Shergarh NCCF Nafed 

 

 

III. øय केÆþ िवलय  

Sr. 
No. District  Tehsil Name 

Existing Center Center to be Merged in 
Name Agency Name Agency 

1 Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Tn-V NCCF Hanumangarh Tn–III Tilam Sangh 

2 Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Jn-V NCCF Hanumangarh Jn–III Tilam Sangh 

3 Hanumangarh Pilibanga Pilibanga-I NCCF Pilibanga-III Tilam Sangh 

4 Hanumangarh Rawatsar Rawatsar-I NCCF Rawatsar-III FCI 
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IV. øय केÆþ िनरÖत  

Sr.No. District  Tehsil Name Center Name Agency Name 

1 Hanumangarh Tibbi Fatehpur-Panniwali Nafed 

2 Hanumangarh Tibbi Masitawali NCCF 

3 Hanumangarh Pilibanga Saranwala NCCF 

4 Hanumangarh Pilibanga Prempura NCCF 

5 Hanumangarh Hanumangarh Pilibanga Gaon NCCF 

6 Hanumangarh Pilibanga Longewala NCCF 

7 Hanumangarh Pilibanga Chak 6 BHM NCCF 

8 Hanumangarh Rawatsar 12 KWD - Khoda NCCF 

9 Dausa Lawan Lawan NCCF 
 

V. संभािवत खरीद लàय म¤ पåरवतªन  

खाī मंýालय, भारत सरकार Ĭारा ÿदशे म¤ आरएमएस 2026-27 के दौरान समथªन मÐूय पर गेहó ँखरीद हते ु

िनधाªåरत 21 लाख मीिůक टन खरीद लàय के øम म¤, आवंिटत िकये गए समÖत øय केÆþŌ पर ÿÖतािवत खरीद 

लàयŌ को भी संशोिधत िकया जाता है |  

 

िजलेवार संशोिधत øय केÆþŌ व केÆþवार खरीद लàय कì जानकारी संलµन ह ै| 
 

यह स±म Öतर से अनमुोिदत है | 
 

            (महावीर ÿसाद Óयास) 
            उपायुĉ  

ÿितिलिप िनÌनांिकत को सचूनाथª व आवÔयक कायªवाही हेतु ÿेिषत है :- 
1. िविशĶ सहायक, माननीय मýंी महोदय, खाī एवं नागåरक आपिूतª िवभाग, राजÖथान सरकार | 

2. उप सिचव, मु́ य सिचव, राजÖथान सरकार, शासन सिचवालय, जयपरु | 

3. िनजी सिचव, शासन सिचव, खाī एवं नागåरक आपिूतª िवभाग, राजÖथान, जयपरु | 

4. िनजी सिचव, शासन सिचव, कृिष / राजÖव िवभाग, राजÖथान, जयपरु |  

5. समÖत िजला कले³टर, राजÖथान | 

6. ÿबंध िनदशेक, राजÖथान राºय खाī एवं नागåरक आपिूतª िनगम / राजÖथान राºय भÁडार ÓयवÖथा िनगम, 

जयपरु |  

7. अितåरĉ खाī आयĉु, खाī एवं नागåरक आपिूतª िवभाग, राजÖथान, जयपरु | 

8. ÿबंध िनदेशक, राजफेड / ितलम संघ, जयपरु |  

9. महाÿबंधक (±ेý), भारतीय खाī िनगम, राजÖथान, जयपरु |  
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10. िनदशेक, कृिष िवपणन िवभाग, राजÖथान, जयपरु को ÿेिषत कर िनद¥िशत िकया जाता है िक उĉानुसार Öथािपत 

िकये जाने वाल ेøय केÆþŌ पर सगुम खरीद हते ुमंडी पåरसर म¤ ÿमखु Öथान व आवÔयक आधारभूत ÓयÖथाय¤ 

उपलÊध कराए जाने हते ुसभी मंडी सिचवŌ को िनद¥िशत करने का ®म कर¤ |  

11. िव°ीय सलाहकार, खाī एवं नागåरक आपिूतª िवभाग, राजÖथान, जयपरु | 

12. िनदशेक (आईटी), NIC ÿकोķ, खाī एव ं नागåरक आपिूतª िवभाग (म.ु), राजÖथान, जयपरु को ÿेिषत कर 

िनद¥िशत िकया जाता ह ैिक राºय खरीद पोटªल म¤ RMS 2026-27 हते ुउĉानुसार आवÔयक संशोधन कर¤ | साथ 

ही िनरÖत / िवलय िकये गए øय केÆþŌ पर पंजीकृत िकसानŌ का पंजीकरण िनकटतम øय केÆþŌ पर िकया जाकर 

तदनुसार उÆह¤ एस.एम.एस. के माÅयम से सिूचत कर¤ | 

13. राºय ÿमखु, नाफेड / NCCF, जयपरु | 

14. समÖत िजला रसद अिधकारी, राजÖथान |  

15. एनािलÖट कम ÿोúामर, खाī एवं नागåरक आपिूतª िवभाग (म.ु), राजÖथान, जयपरु को ÿेिषत कर िनद¥िशत िकया 

जाता है िक उĉानुसार जारी गेहó ँखरीद øय केÆþ सचूी को िवभागीय वेबसाइट पर अपलोड िकया जाना सुिनिĲत 

कर¤ | 
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FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Ajmer Beawer Vijaynagar Vijaynagar 6,391 Mandi
2 Ajmer Beawer Jaitaran Jaitaran 1,826 Focal Point
3 Ajmer Beawer Raipur Raipur 1,826 Focal Point

Sub Total 1 2 0 0 0 0 10,043
4 Ajmer Ajmer Kekri Kekri 913 Mandi
5 Ajmer Ajmer Kekri Kadera 913 Mandi

Sub Total 2 0 0 0 0 0 1,826

6 Ajmer Didwana-Kuchaman Laadnu Laadnu 548 Focal Point

Sub Total 0 1 0 0 0 0 548
7 Ajmer Bhilwara Hurda Gulabpura 7,304 Mandi
8 Ajmer Bhilwara Mandalgarh Mandalgarh 1,826 Mandi
9 Ajmer Bhilwara Bhilwara Bhilwara 4,565 Mandi

10 Ajmer Bhilwara Shahpura Shahpura 2,283 Mandi
11 Ajmer Bhilwara Jahajpur Jahajpur 3,196 Mandi
12 Ajmer Bhilwara Kotdi Kotdi 1,826 Mandi
13 Ajmer Bhilwara Bijolia Bijolia 913 Mandi
14 Ajmer Bhilwara Sahada Gangapur 913 Focal Point
15 Ajmer Bhilwara Mandalgarh Kachhola 1,826 Focal Point
16 Ajmer Bhilwara Mandalgarh Manpura 1,826 Focal Point
17 Ajmer Bhilwara Mandalgarh Barundani 1,370 Focal Point

Sub Total 7 1 0 3 0 0 27,848
18 Ajmer Tonk Tonk Tonk 2,283 Mandi
19 Ajmer Tonk Malpura Malpura 913 Mandi
20 Ajmer Tonk Deoli Deoli 2,739 Mandi
21 Ajmer Tonk Dooni Dooni 2,739 Mandi
22 Ajmer Tonk Uniyara Uniyara 1,826 Mandi

Sub Total 5 0 0 0 0 0 10,500
15 4 0 3 0 0 50,765

Wheat Procurement Centers for RMS 2026-27
(As on 19/03/2026)

S.No. Division District Tehsil
Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 

Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

Ajmer Division Total
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FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC
S.No. Division District Tehsil

Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 
Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

23 Bharatpur Bharatpur Bharatpur Bharatpur 5,022 Focal Point
24 Bharatpur Bharatpur Weir Weir 5,935 Mandi
25 Bharatpur Bharatpur Bayana Bayana 1,826 Focal Point
26 Bharatpur Bharatpur Sevar Sevar 913 Focal Point
27 Bharatpur Bharatpur Roopbas Roopbas 6,483 Mandi
28 Bharatpur Bharatpur Nadbai Nadbai 2,374 Focal Point

Sub Total 3 0 0 1 2 0 22,552
29 Bharatpur Deeg Jurhera Jurhera 8,217 Mandi
30 Bharatpur Deeg Paheri Paheri 8,217 Mandi
31 Bharatpur Deeg Sikri Sikri 4,565 Mandi
32 Bharatpur Deeg Deeg Deeg 5,478 Focal Point
33 Bharatpur Deeg Kaman Kaman 5,478 Mandi
34 Bharatpur Deeg Kumher Kumher 4,200 Focal Point
35 Bharatpur Deeg Rarah Rarah 457 Focal Point

Sub Total 5 0 0 0 2 0 36,613
36 Bharatpur Karauli Baluapura Baluapura 1,826 Focal Point
37 Bharatpur Karauli Hindon City Hindon City 3,652 Focal Point
38 Bharatpur Karauli Todabheem Todabheem 3,652 Focal Point
39 Bharatpur Karauli Karauli Karauli 1,370 Focal Point
40 Bharatpur Karauli Sapotra Jeerota 1,370 Focal Point
41 Bharatpur Karauli Nadoti Nadoti 913 Focal Point
42 Bharatpur Karauli Suroth Suroth 457 Focal Point

Sub Total 5 0 0 0 2 0 13,239
43 Bharatpur Sawaimadhopur Sawaimadhopur Sawaimadhopur 2,739 Mandi
44 Bharatpur Sawaimadhopur Sawaimadhopur Bahrawanda Khurd 2,739 Focal Point
45 Bharatpur Sawaimadhopur Khandar Khandar 3,652 Focal Point
46 Bharatpur Sawaimadhopur Gangapur City Wajeerpur 1,826 Focal Point
47 Bharatpur Sawaimadhopur Gangapur City Gangapur City 3,652 Mandi

Sub Total 5 0 0 0 0 0 14,609
48 Bharatpur Dholpur Bari Bari 3,652 Focal Point

Sub Total 1 0 0 0 0 0 3,652
19 0 0 1 6 0 90,665Bharatpur Division Total
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FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC
S.No. Division District Tehsil

Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 
Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

49 Jaipur Jaipur Bassi Bassi 2,283 Mandi
50 Jaipur Jaipur Chaksu Chaksu 2,739 Focal Point
51 Jaipur Jaipur Shahpura Shahpura 274 Mandi

Sub Total 3 0 0 0 0 0 5,296
52 Jaipur Kotputli-Behrod Kotputli Kotputli 913 Mandi
53 Jaipur Kotputli-Behrod Bansur Bansur 4,565 Mandi

Sub Total 2 0 0 0 0 0 5,478
54 Jaipur Alwar Alwar Alwar 6,848 Mandi
55 Jaipur Alwar Alwar SILO Alwar 913 Focal Point
56 Jaipur Alwar Malakhera Malakhera 913 Focal Point
57 Jaipur Alwar Govindgarh Govindgarh 8,217 Mandi
58 Jaipur Alwar Kherli Kherli 3,652 Mandi
59 Jaipur Alwar Barodamev Barodamev 3,652 Mandi
60 Jaipur Alwar Laxmangarh Laxmangarh 4,565 Mandi
61 Jaipur Alwar Rajgarh Rajgarh 2,739 Focal Point

Sub Total 8 0 0 0 0 0 31,500
62 Jaipur Khairthal-Tijara Kishangarhwas Kishangarhwas 1,096 Focal Point
63 Jaipur Khairthal-Tijara Khairthal Khairthal 365 Focal Point
64 Jaipur Khairthal-Tijara Tijara Tijara 1,826 Mandi

Sub Total 3 0 0 0 0 0 3,287
65 Jaipur Dausa Dausa Dausa 5,478 Mandi
66 Jaipur Dausa Mandawar Mandawar 3,196 Mandi
67 Jaipur Dausa Lalsot Lalsot 5,022 Mandi
68 Jaipur Dausa Bandikui Bandikui 457 Mandi
69 Jaipur Dausa Lalsot Mandawari(lalsot) 913 Mandi
70 Jaipur Dausa Mahua Mahua 2,283 Mandi
71 Jaipur Dausa Sikrai Sikrai 457 Focal Point

Sub Total 7 0 0 0 0 0 17,804
72 Jaipur Jhunjhunu Jhunjhunu Jhunjhunu 137 Focal Point
73 Jaipur Jhunjhunu Nawalgarh Nawalgarh 457 Focal Point
74 Jaipur Jhunjhunu Gudha Gourji Gudha Gourji 228 Focal Point
75 Jaipur Jhunjhunu Surajgarh Surajgarh 1,160 Focal Point

Sub Total 4 0 0 0 0 0 1,981
27 0 0 0 0 0 65,347Jaipur Division Total
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FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC
S.No. Division District Tehsil

Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 
Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

76 Kota Kota Ramganj Mandi Ramganj Mandi 3,652 Mandi
77 Kota Kota Pipalda Khatoli 3,652 Mandi
78 Kota Kota Ladpura Bhamashah Mandi 68,478 Mandi
79 Kota Kota Pipalda Ayana 9,130 Focal Point
80 Kota Kota Pipalda Itawa 9,130 Mandi
81 Kota Kota Digod Digod 3,652 Focal Point
82 Kota Kota Digod Sultanpur 11,870 Mandi
83 Kota Kota Ramganjmandi Modak GSS 1,826 Focal Point
84 Kota Kota Sangod Laturi GSS 1,826 Focal Point

85 Kota Kota Sangod
Kamolar GSS Bapwar 

Kala
2,739 Mandi

86 Kota Kota Sangod Borinakala GSS 1,826 Focal Point
87 Kota Kota Sangod Thunpur GSS 1,826 Focal Point
88 Kota Kota Sangod Kunderanpur GSS 2,739 Focal Point
89 Kota Kota Canvas Roopaheda GSS 1,826 Focal Point
90 Kota Kota Canvas Baluheda GSS 1,826 Focal Point
91 Kota Kota Canvas Aamli GSS 1,826 Focal Point
92 Kota Kota Canvas Aavan GSS 1,826 Focal Point
93 Kota Kota Canvas Canvas GSS 1,826 Focal Point
94 Kota Kota Canvas Urna GSS 1,826 Focal Point
95 Kota Kota Canvas Mandlyahedi GSS 1,826 Focal Point
96 Kota Kota Sangod Shiv GSS 1,826 Focal Point
97 Kota Kota Ladpura Khedarsulpur GSS 3,652 Focal Point
98 Kota Kota Ladpura Morpa GSS 3,196 Focal Point
99 Kota Kota Ladpura Bhagwanpura GSS 3,196 Focal Point

100 Kota Kota Ladpura Badodian GSS 1,826 Focal Point
101 Kota Kota Ladpura Mansangav GSS 1,826 Focal Point
102 Kota Kota Pipalda Bagli GSS 1,826 Focal Point
103 Kota Kota Pipalda Ron GSS 1,826 Focal Point
104 Kota Kota Pipalda Karwad GSS 1,826 Focal Point
105 Kota Kota Pipalda Pipalda GSS 1,826 Focal Point
106 Kota Kota Pipalda Genta GSS 1,826 Focal Point
107 Kota Kota Pipalda Ganeshganj GSS 1,826 Focal Point
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FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC
S.No. Division District Tehsil

Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 
Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

108 Kota Kota Pipalda Joravarpur GSS 1,826 Focal Point
109 Kota Kota Pipalda Ranodiya GSS 1,826 Focal Point
110 Kota Kota Pipalda Rajopa GSS 1,826 Focal Point
111 Kota Kota Digod Seemalia GSS 2,283 Focal Point

112 Kota Kota Digod Kotdadeepsingh GSS 1,826 Focal Point

113 Kota Kota Digod
Laxmi Barod GSS 

Barod
1,826 Focal Point

114 Kota Kota Digod Kishorepura GSS 913 Focal Point
115 Kota Kota Digod Takarvada GSS 1826 Focal Point
116 Kota Kota Digod Chaumakot GSS 1826 Focal Point
117 Kota Kota Sangod Sangod GSS 5478 Focal Point
118 Kota Kota Sangod Dhulet GSS 1826 Focal Point
119 Kota Kota Ladpura Kaithun LAMPS 3652 Focal Point
120 Kota Kota Ladpura Sogriya GSS 2739 Focal Point
121 Kota Kota Ladpura Dhakadkhedi GSS 1826 Focal Point
122 Kota Kota Ladpura Gopalpura GSS 2739 Focal Point
123 Kota Kota Chechat Chechat 2739 Focal Point
124 Kota Kota Ramganj Mandi Hathyakhedi GSS 2283 Focal Point
125 Kota Kota Ramganj Mandi Goyanda GSS 2283 Focal Point
126 Kota Kota Ramganj Mandi Pipaldakalan GSS 2283 Focal Point

127 Kota Kota Digod Choki Marwada GSS 457 Focal Point

128 Kota Kota Sangod Amritkuan GSS 457 Focal Point
129 Kota Kota Digod Mandawara 457 Focal Point

130 Kota Kota Digod
Budhadeet 
(Kishanganj)

457 Focal Point

131 Kota Kota Ladpura Jhalipura 2,283 Focal Point
132 Kota Kota Digod Mundla 913 Focal Point
133 Kota Kota Digod Kawarpura 1,826 Focal Point
134 Kota Kota Digod Saraula (Richhaheri) 2,739 Focal Point
135 Kota Kota Digod Badaud-II 2,739 Focal Point
136 Kota Kota Pipalda Luhavad 4,109 Focal Point
137 Kota Kota Pipalda Taalab 4,109 Focal Point
138 Kota Kota Ladpura Kaithoon TSS 2,739 Focal Point
139 Kota Kota Digod Kherli Mahadit 1,826 Focal Point
140 Kota Kota Sangod Sangod 3,652 Focal Point
141 Kota Kota Sultanpur Gadepaan 913 Focal Point

Sub Total 7 48 10 0 1 0 235,109
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FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC
S.No. Division District Tehsil

Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 
Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

142 Kota Bundi Bundi
Bundi

(kuvarti Mandi)
45,652 Mandi

143 Kota Bundi Indragarh Sumerganj Mandi 5,478 Mandi
144 Kota Bundi Bundi Sitapura 3,652 Focal Point
145 Kota Bundi Keshoraipatan Deikheda 4,565 Mandi
146 Kota Bundi Nainwa Dei 4,565 Mandi
147 Kota Bundi Hindoli Bada Nya Gaanv 4,565 Mandi
148 Kota Bundi Hindoli Dablana 4,565 Focal Point
149 Kota Bundi Bundi Namana 3,196 Focal Point
150 Kota Bundi Kapren Kapren 10,957 Mandi
151 Kota Bundi Taleda Taleda 1,826 Mandi
152 Kota Bundi Indragarh Lakheri GSS 2,283 Focal Point
153 Kota Bundi Keshoraipatan Gendoli GSS 3,652 Focal Point
154 Kota Bundi Keshoraipatan Bheya GSS 1,826 Focal Point
155 Kota Bundi Raithal Ajeta GSS 3,652 Focal Point

156 Kota Bundi Bundi Bhairupura Ojha GSS 913 Focal Point

157 Kota Bundi Bundi Dhanatri GSS 2,739 Focal Point
158 Kota Bundi Taleda Chhapavada GSS 2,739 Focal Point
159 Kota Bundi Taleda Mehrana GSS 2,739 Focal Point
160 Kota Bundi Taleda Ballop GSS 1,826 Focal Point
161 Kota Bundi Taleda Barundhan GSS 2,739 Focal Point
162 Kota Bundi Nainva Bansi GSS 1,826 Focal Point
163 Kota Bundi Nainva Sisola GSS 1,826 Focal Point
164 Kota Bundi Nainva Bamangaon GSS 1,826 Focal Point
165 Kota Bundi Nainva Kashpuria GSS 1,826 Focal Point
166 Kota Bundi Hindoli Basoli GSS 1,826 Focal Point
167 Kota Bundi Hindoli Gothda GSS 1,826 Focal Point
168 Kota Bundi Hindoli Akoda GSS 1,826 Focal Point
169 Kota Bundi Hindoli Thana GSS 1,826 Focal Point
170 Kota Bundi Hindoli Bhawanipura GSS 1,826 Focal Point
171 Kota Bundi Nainva Jharkhoda GSS 2,378 Focal Point
172 Kota Bundi Nainva Karvar GSS 1,529 Focal Point
173 Kota Bundi K.Patan Arnetha GSS 3,462 Focal Point
174 Kota Bundi K.Patan Roteda GSS 1,759 Focal Point
175 Kota Bundi K.Patan Sarsala GSS 1,510 Focal Point
176 Kota Bundi Bundi Khatkhad GSS 1,653 Focal Point
177 Kota Bundi Bundi Bambori 457 Focal Point
178 Kota Bundi Indragarh Ghat ka Barna 457 Focal Point
179 Kota Bundi Raithal Raithal 457 Focal Point
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FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC
S.No. Division District Tehsil

Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 
Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

180 Kota Bundi Bundi Gudha Nathavatan 1,826 Focal Point
181 Kota Bundi Hindoli Hindoli 5,935 Focal Point
182 Kota Bundi Hindoli Ranipura 5,478 Focal Point
183 Kota Bundi Keshoraipatan Keshoraipatan 12,326 Focal Point
184 Kota Bundi Keshoraipatan Hingonia 3,652 Focal Point
185 Kota Bundi Keshoraipatan Maija 5,022 Focal Point
186 Kota Bundi Nainva Nainva 4,109 Focal Point
187 Kota Bundi Keshoraipatan Suvansa 5,478 Focal Point
188 Kota Bundi Bundi Kishanpura 913 Focal Point
189 Kota Bundi Nainwa Leelda - Dei 913 Focal Point
190 Kota Bundi Taleda Dora 913 Focal Point

Sub Total 10 28 7 4 0 0 190,791
191 Kota Baran Baran Baran 9,130 Mandi
192 Kota Baran Anta Siswali 9,130 Mandi
193 Kota Baran Mangrol Mangrol 9,130 Mandi
194 Kota Baran Chhabra Chhabra 7,304 Mandi
195 Kota Baran Anta Anta KVSS 7,304 Mandi
196 Kota Baran Anta Patonda GSS 1,826 Focal Point
197 Kota Baran Mangrol Bamori Kala GSS 1,370 Focal Point
198 Kota Baran Mangrol Siswali GSS 6,391 Mandi
199 Kota Baran Ataru Atru KVSS 7,304 Mandi
200 Kota Baran Ataru Antana GSS 1,826 Focal Point
201 Kota Baran Ataru Saharod GSS 1,826 Focal Point
202 Kota Baran Ataru Badora GSS 1,826 Focal Point
203 Kota Baran Chipabadoud Chipabadod KVSS 1,826 Mandi
204 Kota Baran Shahbad Samraniya KVSS 2,739 Mandi
205 Kota Baran Shahbad Kelwada GSS 1,826 Focal Point
206 Kota Baran Shahbad Deori GSS 1,826 Focal Point
207 Kota Baran Kishanganj Subhash Ghatti GSS 1,826 Focal Point
208 Kota Baran Kishanganj Ummedpura 2,283 Focal Point
209 Kota Baran Mangrol Kishanpura Borda 1,370 Focal Point
210 Kota Baran Kishanganj Shobhagpura 2,739 Focal Point
211 Kota Baran Anta Palayatha 1,826 Focal Point
212 Kota Baran Kishanganj Nahargarh 913 Focal Point
213 Kota Baran Anta Jai Nagar 3,652 Focal Point
214 Kota Baran Kishanganj Kishanganj 2,283 Focal Point
215 Kota Baran Kishanganj Bhanwargarh 913 Focal Point
216 Kota Baran Nahargarh Bajranggarh 913 Focal Point
217 Kota Baran Anta Bhojyakheri 913 Focal Point

Sub Total 4 13 6 3 1 0 92,217
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218 Kota Jhalawar Pachpahar Bhawani Mandi 7,304 Mandi
219 Kota Jhalawar Manoharthana Manoharthana 3,652 Mandi
220 Kota Jhalawar Gangdhar Chaumela 4,565 Mandi
221 Kota Jhalawar Gangdhar Dag 5,478 Mandi
222 Kota Jhalawar Khanpur Khanpur KVSS 5,022 Mandi

223 Kota Jhalawar Khanpur
Sarola Kanla KVSS Up-

kendra
2,739 Mandi

224 Kota Jhalawar Bakani Bakani KVSS 1,826 Mandi
225 Kota Jhalawar Gangdhar Unhel GSS 1,826 Focal Point
226 Kota Jhalawar Manoharthana Jawar 457 Focal Point
227 Kota Jhalawar Khanpur Panwad 1,826 Focal Point
228 Kota Jhalawar Jhalrapatan Asnavar 3,196 Focal Point
229 Kota Jhalawar Pirawa Sunel 2,283 Focal Point
230 Kota Jhalawar Jhalrapatan Jhalrapatan 4,565 Focal Point
231 Kota Jhalawar Bakani Bakani 1,826 Focal Point
232 Kota Jhalawar Jhalrapatan Ralayati 2,739 Focal Point
233 Kota Jhalawar Pirawa Pirawa 5,478 Mandi
234 Kota Jhalawar Raipur Raipur 6,610 Mandi
235 Kota Jhalawar Raipur Rampuriya 913 Focal Point
236 Kota Jhalawar Pirawa Dharoniya 913 Focal Point
237 Kota Jhalawar Pachpahar Karavan 457 Focal Point
238 Kota Jhalawar Pachpahar Guradiya Kalan 457 Focal Point
239 Kota Jhalawar Aklera Lahasa - Aklera 913 Focal Point
240 Kota Jhalawar J. Patan Donda 913 Focal Point
241 Kota Jhalawar Raipur Naya Ganv-Suvas 913 Focal Point

Sub Total 4 5 12 3 0 0 66,871
25 94 35 10 2 0 584,988

242 Udaipur Udaipur Vallabh Nagar Fatehnagar 913 Mandi
243 Udaipur Udaipur Vallabh Nagar Vallabh Nagar 1,370 Focal Point

Sub Total 2 0 0 0 0 0 2,283
244 Udaipur Rajasmand Rajsamand Kankroli 2,283 Mandi
245 Udaipur Rajasmand Railmagra Madara 913 Focal Point
246 Udaipur Rajasmand Railmagra Kuraj 1,826 Mandi
247 Udaipur Rajasmand Rajsamand Rajyvas 1,370 Focal Point
248 Udaipur Rajasmand Kunwariyan Kunwariyan 913 Focal Point
249 Udaipur Rajasmand Nathdwara Nathdwara 457 Focal Point

Sub Total 5 0 0 1 0 0 7,761

Kota Division Total 
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250 Udaipur Chittorgarh Dungla Dungla 1,370 Focal Point
251 Udaipur Chittorgarh Rawatbhata Jaavda 913 Focal Point
252 Udaipur Chittorgarh Bhadesar Bhaadsoda 1,370 Mandi
253 Udaipur Chittorgarh Bhopalsagar Akola 2,283 Mandi
254 Udaipur Chittorgarh Bhopalsagar Bhopalsagar 1,826 Mandi
255 Udaipur Chittorgarh Bassi Bassi 2,739 Focal Point
256 Udaipur Chittorgarh Gangraar Gangraar 913 Focal Point
257 Udaipur Chittorgarh Nimbahera Kanera 913 Focal Point
258 Udaipur Chittorgarh Raasmi Pahuna 730 Focal Point
259 Udaipur Chittorgarh Rashmi Rashmi 730 Focal Point
260 Udaipur Chittorgarh Badi sadri Badi sadri 1,370 Mandi
261 Udaipur Chittorgarh Kapasan Singhpur 457 Focal Point
262 Udaipur Chittorgarh Kapasan Pandoli Station 457 Focal Point
263 Udaipur Chittorgarh Chittorgarh Chittorgarh 1,826 Mandi
264 Udaipur Chittorgarh Begu Parsoli 1,826 Mandi
265 Udaipur Chittorgarh Begu Begu 1,826 Focal Point
266 Udaipur Chittorgarh Gangrar Sadas 1,826 Focal Point
267 Udaipur Chittorgarh Kapasan Kapasan 1,826 Focal Point
268 Udaipur Chittorgarh Nimbahera Nimbahera 2,283 Focal Point

Sub Total 13 2 0 4 0 0 27,483
269 Udaipur Banswara Bagidora Chinch 1,370 Focal Point
270 Udaipur Banswara Bagidora Barodiya 1,096 Focal Point
271 Udaipur Banswara Banswara Talwada 1,370 Focal Point
272 Udaipur Banswara Ganoda Ganoda 913 Focal Point
273 Udaipur Banswara Gadhi Gadhi Partapur 1,826 Focal Point
274 Udaipur Banswara Ghatol Ghatol 730 Focal Point
275 Udaipur Banswara Banswara Banswara KVSS 457 Focal Point
276 Udaipur Banswara Bhagidora Bhagidora KVSS 457 Focal Point

277 Udaipur Banswara Gadi Gadi Paratapur KVSS 457 Focal Point

Sub Total 6 3 0 0 0 0 8,674
278 Udaipur Pratapgarh Pratapgarh Pratapgarh 2,739 Mandi
279 Udaipur Pratapgarh Choti Sadri Chhoti Sadri 913 Mandi
280 Udaipur Pratapgarh Arnod Arnod 1,826 Mandi
281 Udaipur Pratapgarh Dhariyawad Dhariyawad 913 Focal Point
282 Udaipur Pratapgarh Peepalkhoont Peepalkhoont 457 Focal Point

Sub Total 4 0 0 1 0 0 6,848

RajKaj Ref No.: 
21147511

eSign 1.0



FCI Rajfed Tilam Sangh Nafed NCCF RSFCSC
S.No. Division District Tehsil

Purchase Agencies / Procurement Center Tentative 
Procurement 
Target (in MT)

Proc Center 
Type 

283 Udaipur Dungarpur Aspur Aspur 183 Mandi
284 Udaipur Dungarpur Sagwada Sagwada 730 Focal Point
285 Udaipur Dungarpur Dungarpur Dungarpur KVSS 457 Focal Point
286 Udaipur Dungarpur Galiyakot Gadajasrajpur 457 Focal Point

Sub Total 2 2 0 0 0 0 1,826
287 Udaipur Salumber Salumber Salumber KVSS 457 Focal Point

Sub Total 0 1 0 0 0 0 457
32 8 0 6 0 0 55331

288 Bikaner Bikaner Bikaner Bikaner 3,652 Mandi
289 Bikaner Bikaner Khajuwala Khajuwala 3,652 Mandi
290 Bikaner Bikaner Loonkaransar Loonkaransar 1,826 Focal Point
291 Bikaner Bikaner Chhattargarh RD-465 4,565 Focal Point
292 Bikaner Bikaner Chhattargarh Kharwali 1,370 Focal Point
293 Bikaner Bikaner Nokha Nokha 1,370 Focal Point
294 Bikaner Bikaner Sri-Dungargarh Sri-Dungargarh 4,565 Mandi
295 Bikaner Bikaner Chhatargarh Chhatargarh KVSS 183 Focal Point
296 Bikaner Bikaner Khajuwala Dantaur KVSS 1,826 Focal Point

297 Bikaner Bikaner Bikaner Runiya Bada Bas 457 Focal Point

298 Bikaner Bikaner Bikaner Ramsar 457 Focal Point
299 Bikaner Bikaner Bajju Bajju 2,283 Focal Point

Sub Total 7 2 0 0 3 0 26,204
300 Bikaner Churu Sardarshahar Sardarshahar 1,643 Focal Point
301 Bikaner Churu Churu Churu KVSS 730 Focal Point
302 Bikaner Churu Taranagar Taranagar KVSS 730 Focal Point
303 Bikaner Churu Rajgarh Sadulpur KVSS 730 Focal Point

Sub Total 1 3 0 0 0 0 3,835
304 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Sri Ganganagar - I 27,391 Mandi
305 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Lalgarh Jatan 5,956 Mandi
306 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Laduwala 913 Focal Point
307 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Moranjhakari 1,370 Focal Point
308 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Paniyawali 913 Focal Point
309 Bikaner Sri Ganganagar Shri Karanpur Dhanur 913 Focal Point
310 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Rajiyasar 913 Focal Point
311 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Birmana 1,370 Focal Point
312 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Hakamabaad 2,739 Focal Point
313 Bikaner Sri Ganganagar Shri Vijaynagar Jaitsar - I 18,261 Mandi
314 Bikaner Sri Ganganagar Shri Vijaynagar Ramsinghpur 6,391 Mandi
315 Bikaner Sri Ganganagar Rawala RD 365 2,739 Mandi
316 Bikaner Sri Ganganagar Shri Vijaynagar Shri Vijaynagar - I 27,391 Mandi
317 Bikaner Sri Ganganagar Shri Vijaynagar Sukhchainpura 6,391 Mandi

Udaipur Division Total
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318 Bikaner Sri Ganganagar Anoopgarh 27A 913 Focal Point
319 Bikaner Sri Ganganagar Raisingh Nagar Sameja Kothi 1,461 Focal Point
320 Bikaner Sri Ganganagar Raisingh Nagar Raisingh Nagar 18,261 Mandi
321 Bikaner Sri Ganganagar Padampur Manjuwas 1,370 Focal Point
322 Bikaner Sri Ganganagar Shri Karanpur 4-O lakhiya 1,096 Focal Point
323 Bikaner Sri Ganganagar Anoopgarh 3 JM 548 Focal Point

324 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh
Vinayak Krishi Mandi 

Yard 
3,652 Focal Point

325 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Suratgarh - I 27,391 Mandi
326 Bikaner Sri Ganganagar Anoopgarh Anoopgarh - I 27,391 Mandi
327 Bikaner Sri Ganganagar Gharsana Gharsana 15,522 Mandi
328 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Sujawalpur 3,652 Focal Point
329 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Jodhewala 913 Focal Point
330 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Ganeshgarh 913 Focal Point
331 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Ramsara Jakhadhan 2,283 Focal Point
332 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Nirvana 913 Focal Point
333 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Baharampura Bodla 2,283 Focal Point
334 Bikaner Sri Ganganagar Shri Karanpur Kesarisinghpur 11,870 Mandi
335 Bikaner Sri Ganganagar Shri Karanpur Srikaranpur 14,609 Mandi
336 Bikaner Sri Ganganagar Padampur Padampur 21,913 Mandi
337 Bikaner Sri Ganganagar Padampur Ridmalsar 16,435 Mandi
338 Bikaner Sri Ganganagar Padampur Binjhbayalan 10,957 Mandi
339 Bikaner Sri Ganganagar Sri Vijayanagar 8 - STB 1,826 Focal Point
340 Bikaner Sri Ganganagar Sri Vijayanagar 12 - GB 913 Focal Point
341 Bikaner Sri Ganganagar Sri Vijayanagar Koopli 1,826 Focal Point
342 Bikaner Sri Ganganagar Anoopgarh Nahranwali 1,096 Focal Point
343 Bikaner Sri Ganganagar Anoopgarh Patroda 913 Focal Point
344 Bikaner Sri Ganganagar Gharsana Rojdi 1,370 Mandi
345 Bikaner Sri Ganganagar Gharsana Rawla 13,696 Mandi
346 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Sadulshaher - I 16,435 Mandi
347 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Lathawali 913 Focal Point
348 Bikaner Sri Ganganagar Anoopgarh Banda 1,370 Focal Point
349 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Sadhuwali 1,370 Focal Point
350 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Bhagasar 1,370 Focal Point
351 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Amarpura Jaatan 1,370 Focal Point
352 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Bhagwangarh 913 Focal Point
353 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Mirjewala 457 Focal Point
354 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar Kaliyan 457 Focal Point
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355 Bikaner Sri Ganganagar Sri Ganganagar
Sri Ganganagar - 

II
27,000 Mandi

356 Bikaner Sri Ganganagar Suratgarh Suratgarh - II 27,000 Mandi
357 Bikaner Sri Ganganagar Anoopgarh Anoopgarh - II 27,000 Mandi

358 Bikaner Sri Ganganagar Shri Vijaynagar Shri Vijaynagar - II 27,000 Mandi

359 Bikaner Sri Ganganagar Shri Vijaynagar Jaitsar - II 18,261 Mandi
360 Bikaner Sri Ganganagar Sadulshahar Sadulshaher - II 16,435 Mandi
361 Bikaner Sri Ganganagar Gajsinghpur Gajsinghpur 13,696 Mandi

Sub Total 24 0 21 3 3 7 490,678
362 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Tn - I 25,565 Mandi 
363 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Jn - I 24,652 Mandi 
364 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Kohla-I 913 Focal Point
365 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh 9 SSW 1,643 Focal Point
366 Bikaner Hanumangarh Nohar Fefana 10,957 Mandi 
367 Bikaner Hanumangarh Tibbi Tibbi - I 18,261 Mandi 
368 Bikaner Hanumangarh Bhadra Nohar 10,043 Mandi 
369 Bikaner Hanumangarh Pallu Pallu 7,304 Mandi 
370 Bikaner Hanumangarh Sangriya Sangriya - I 22,826 Mandi 
371 Bikaner Hanumangarh Sangriya Saliwala 913 Focal Point
372 Bikaner Hanumangarh Talwara Talwara 18,261 Mandi 
373 Bikaner Hanumangarh Rawatsar Rawatsar - III 40,174 Mandi 
374 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Pilibanga-IV 17,804 Mandi 
375 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Goluwala - III 10,652 Mandi 
376 Bikaner Hanumangarh bhadara Gandhibadi 1,826 Focal Point
377 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Jakharan Wali 18,261 Mandi 
378 Bikaner Hanumangarh Bhadra Doongrana 457 Focal Point
379 Bikaner Hanumangarh Sangriya Sangriya - IV 22,826 Mandi 
380 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Pilibanga-III 30,313 Mandi 
381 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Amarpura Rathan 2,739 Focal Point
382 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Chak Jhana 1,370 Focal Point
383 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Pkka Saharana 1,187 Focal Point
384 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Hirannavali 913 Focal Point
385 Bikaner Hanumangarh Tibbi Tibbi - III 18,261 Mandi 

386 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Tn - III 45,652 Mandi 

387 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Jn - III 45,652 Mandi 
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388 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Dabli Rathan 13,822 Mandi 
389 Bikaner Hanumangarh Bhadra Ninan 1,826 Focal Point

390 Bikaner Hanumangarh Tibbi
4KSP - Salemgarh - 

Masani
1,826 Focal Point

391 Bikaner Hanumangarh Tibbi
Chahuwali - 

Keharwala- Rampura
1,826 Focal Point

392 Bikaner Hanumangarh Sangriya Manaksar - Nagrana 1,826 Focal Point

393 Bikaner Hanumangarh Nohar Topriyan-Thalarka 3,652 Focal Point

394 Bikaner Hanumangarh Rawatsar Gandheli-Dasuwali 1,826 Focal Point

395 Bikaner Hanumangarh Rawatsar Nyolkhi-Kikraliya 913 Focal Point
396 Bikaner Hanumangarh Sangriya Deengarh-Dhaba 2,739 Focal Point
397 Bikaner Hanumangarh Sangriya Malarampura 2,739 Focal Point
398 Bikaner Hanumangarh Tibbi Sabuwana 2,739 Focal Point

399 Bikaner Hanumangarh Tibbi
Bhompura - 12DBL - 

Mirzawalimer
7,304 Focal Point

400 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Kalibanga 1,826 Focal Point
401 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Panditawali 2,283 Focal Point
402 Bikaner Hanumangarh Sangriya Bolawali 3,652 Focal Point
403 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Lakhasar 2,283 Focal Point
404 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Goluwala - I 10,652 Mandi 

405 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Tn - IV 25,565 Mandi 

406 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Hanumangarh Jn - IV 24,652 Mandi 

407 Bikaner Hanumangarh Sangriya Sangriya - III 22,826 Mandi 
408 Bikaner Hanumangarh Bhadra Bhadra 20,000 Mandi 
409 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Ranjitpura 457 Focal Point
410 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Lakhuwali 457 Focal Point
411 Bikaner Hanumangarh Tibbi Panniwali 457 Focal Point
412 Bikaner Hanumangarh Bhadra Chidiyangandhi 913 Focal Point
413 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Naurangdesar 913 Focal Point
414 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Kohla-II 913 Focal Point

415 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Sahjipura-fatehgarh 913 Focal Point

416 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Jandawali 913 Focal Point
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417 Bikaner Hanumangarh Hanumnagarh
9 SSW - Nandram Ki 

Dhani
913 Focal Point

418 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Ayalaki - 14 MOD 913 Focal Point
419 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Hansaliya 913 Focal Point
420 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Kharliyan 913 Focal Point
421 Bikaner Hanumangarh Pilibanga 14 PBN 913 Focal Point
422 Bikaner Hanumangarh Rawatsar 24 DWD – 29 DWD 913 Focal Point
423 Bikaner Hanumangarh Rawatsar 4 DWD – 12 DWD 913 Focal Point

424 Bikaner Hanumangarh Sangriya Ratanpura - Saliwala 913 Focal Point

425 Bikaner Hanumangarh Tibbi
Tanduranwali Kenchi 

- Peerkamdia
913 Focal Point

426 Bikaner Hanumangarh Tibbi Gilwala - Sarni 913 Focal Point
427 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Chohilanwali 913 Focal Point
428 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Mohangaria 913 Focal Point
429 Bikaner Hanumangarh Rawatsar 4 CYM - Chaiya 913 Focal Point
430 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Dhaulipal 2,739 Focal Point
431 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Shergarh 500 Focal Point
432 Bikaner Hanumangarh Tibbi Bashir 3,652 Focal Point
433 Bikaner Hanumangarh Tibbi Meherwala 1,552 Focal Point
434 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Likhmisar 1,643 Focal Point
435 Bikaner Hanumangarh Tibbi Silvara Khurd 1,826 Focal Point

436 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh
Hanumangarh Tn 

- II
25,565 Mandi 

437 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh
Hanumangarh Jn 

- II
24,652 Mandi 

438 Bikaner Hanumangarh Tibbi Tibbi - II 18,261 Mandi 
439 Bikaner Hanumangarh Sangriya Sangriya - II 22,826 Mandi 
440 Bikaner Hanumangarh Rawatsar Rawatsar - II 20,087 Mandi 
441 Bikaner Hanumangarh Pilibanga Pilibanga-II 17,804 Mandi 
442 Bikaner Hanumangarh Hanumangarh Goluwala - II 10,652 Mandi 

Sub Total 17 1 8 44 4 7 725,769
49 6 29 47 10 14 1,246,487Bikaner Division Total
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443 Jodhpur Pali Sumerpur Sumerpur 913 Mandi
444 Jodhpur Pali Sumerpur Takhatgarh 2,739 Focal Point
445 Jodhpur Pali Bali Bali 913 Focal Point
446 Jodhpur Pali Bali Sanderao 913 Focal Point
447 Jodhpur Pali Sojat Sojat Road KVSS 457 Mandi

Sub Total 4 1 0 0 0 0 5,935
448 Jodhpur Jalore Sanchor Raniwada 91 Mandi
449 Jodhpur Jalore Ahor Ahor KVSS 210 Focal Point

Sub Total 1 1 0 0 0 0 301
450 Jodhpur Jodhpur Jodhpur Basni Mandi 91 Mandi

Sub Total 1 0 0 0 0 0 91
451 Jodhpur Phalodi Phalodi Phalodi 91 Mandi

Sub Total 1 0 0 0 0 0 91
7 2 0 0 0 0 6,418

174 114 64 67 18 14 2,100,000

S.No. Agency Centers S.No. Agency Tentative Proc. Target
1 FCI 174 1 FCI 935,558
2 Rajfed 114 2 Rajfed 243,684
3 Tilam Sangh 64 3 Tilam Sangh 382,510
4 Nafed 67 4 Nafed 211,605
5 NCCF 18 5 NCCF 30,404
6 RSFCSC 14 6 RSFCSC 296,239

Total 451 Total 2,100,000
Sd/-

Deputy Commissioner

Jodhpur Division Total
Grand Total

Total Purchase Centers / Target 451

Summary of purchase centers  Summary of Agency wise Procurement Targets
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